lic

PRE

R

FEITU

E

RA D

u

E ,

NA

GESTÃO PARTICIPATIVA 2025/2028
EDITAL N° 003/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025
RETIFICA 0 ANEXO IX, CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Organizadora Do Processo Seletivo Simplificado, legalmente instituída pelo Decreto
n° 321, de 29 de julho de 2025, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade
de mais prazo para avaliação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos, torna
pública a retificação do anexo IX, cronograma do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025,
no sentido imprimir nova redação:

ANEXO IX
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

ETAPAS DATAS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 11/08/2025

PERÍODO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 14/08/2025 a 15/08/2025

PERÍODO PARA AS INSCRIÇÕES 18/08/2025 a 27/08/2025

PUBLICAÇÃO 	DA 	RELAÇÃO 	PRELIMINAR 	DOS
CANDIDATOS INSCRITOS

01/09/2025

PERÍODO DE IMPUGNAÇÃO A LISTA DOS CANDIDATOS
INSCRITOS

04/09/2025 a 05/09/2025

PUBLICAÇÃO FINAL DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS

10/09/2025

AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS 19/09/2025

PUBLICAÇÃO 	DO 	RESULTADO 	PRELIMINAR 	DA
AVALIAÇÃO

01/10/2025

PERÍODO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO

02/10/2025 a 03/10/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO

15/10/2025

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 16/10/2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, Prefeitura Municipal de Acreúna,
aos 12 dias do mês de setembro de 2025.

KELL 'STINA XAVI R
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto n° 321/25

LUDMILA BATISTA ALVES
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Decreto n° 321/25

FABIO  WESLEY  DA SILVA
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Decreto n° 321/25

64 3645-8000 / 8005
Av. Sào Felipe, n°34 - Serra Dourada AcreCina  -  GO

www.acreuna.go.gov.br/

	Page 1